

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

J & C Trykluftcenter A/S

Farum Gydevej 89

3520 Farum

CVR nr. 26 65 50 05

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18/12 2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 47 38 29 30
Fax: 47 38 29 31

Hjemsted: Furesø
Stiftet: 17/6 2002

Direktion

Christian Brodersen
Jørgen Johansen

Bestyrelse

Jørgen Johansen
Christian Brodersen
Kenny Walter Johansen
Danny Walter Johansen
Jeanette le Dous
Dorte Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive trykluftvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 456.431.

Egenkapitalen udgør kr. 3.220.018.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

| | Note | | 2014 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.224.267 | 2.375.329 |
| Personaleomkostninger | | <u>-1.385.408</u> | <u>-1.267.821</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG | | 838.859 | 1.107.508 |
| Afskrivninger | 1 | <u>-218.684</u> | <u>-179.181</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 620.175 | 928.327 |
| Finansielle indtægter | | 14.188 | 6.043 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-36.842</u> | <u>-54.628</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 597.521 | 879.742 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-141.090</u> | <u>-212.856</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>456.431</u> | <u>666.886</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | <u>-43.569</u> | <u>66.886</u> |
| Disponeret i alt | | <u>456.431</u> | <u>666.886</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | | AKTIVER | Note | 31/12-14 |
|--|---|------------------|-------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | | |
| Grunde og bygninger | 1 | 3.339.538 | | 3.419.704 |
| Driftsmateriel og inventar | 1 | 278.298 | | 278.279 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.617.836</u> | | <u>3.697.983</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>3.617.836</u> | | <u>3.697.983</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | | |
| Varebeholdninger: | | | | |
| Handelsvarer | | 199.700 | | 201.750 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>199.700</u> | | <u>201.750</u> |
| Tilgodehavender: | | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 1.324.287 | | 803.469 |
| Selskabsskat | | 27.884 | | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 43.232 | | 25.925 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.395.403</u> | | <u>829.392</u> |
| Likvide beholdninger | | 203.143 | | 949.028 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>1.798.246</u> | | <u>1.980.170</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>5.416.082</u> | | <u>5.678.153</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| PASSIVER | | Note | 31/12-14 |
|--|----------|-------------------------|-------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Aktiekapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud | | 2.220.018 | 2.263.587 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 600.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 3 | <u>3.220.018</u> | <u>3.363.587</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 175.596 | 174.739 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>175.596</u> | <u>174.739</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Prioritetsgæld | 4 | 849.319 | 889.103 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>849.319</u> | <u>889.103</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 41.573 | 42.133 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.706 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 296.593 | 336.397 |
| Deposita | | 147.134 | 136.855 |
| Selskabsskat | | 0 | 98.915 |
| Anden gæld | | 685.849 | 633.718 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.171.149</u> | <u>1.250.724</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>2.020.468</u> | <u>2.139.827</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>5.416.082</u> | <u>5.678.153</u> |
| Eventualposter | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Ejerforhold | 6 | | |
| Personaleforhold | 7 | | |

Noter

1 Anlægsoversigt

| | Grunde og bygninger | Drifts- materiel og inventar |
|---|------------------------|------------------------------------|
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris pr. 1. januar 2015 | 4.113.689 | 1.497.832 |
| Tilgang | 0 | 142.537 |
| Afgang | 0 | -232.265 |
| | <u>4.113.689</u> | <u>1.408.104</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2015 | 4.113.689 | 1.408.104 |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2015 | -693.985 | -1.219.553 |
| Årets afskrivninger | -80.166 | -138.518 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 228.265 |
| | <u>-774.151</u> | <u>-1.129.806</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2015 | -774.151 | -1.129.806 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 | <u>3.339.538</u> | <u>278.298</u> |

Afskrivninger

| | | 2014 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | 80.166 | 80.168 |
| Driftsmateriel og inventar | 138.518 | 99.013 |
| | <u>218.684</u> | <u>179.181</u> |

2 Skat af årets resultat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 136.036 | 182.521 |
| Godtgørelser og tillæg | 4.196 | 2.577 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | 858 | 27.758 |
| | <u>141.090</u> | <u>212.856</u> |
| Skat af årets resultat i alt | 141.090 | 212.856 |

Noter

| 3 Egenkapital | 1/1-15 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-15 |
|---|------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Aktiekapital | 500.000 | - | - | 500.000 |
| Overført resultat | 2.263.587 | - | -43.569 | 2.220.018 |
| Henlagt udbytte | <u>600.000</u> | <u>-600.000</u> | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| I alt | <u>3.363.587</u> | <u>-600.000</u> | <u>456.431</u> | <u>3.220.018</u> |
| | | | | 31/12-14 |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | | | |
| Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 | | | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 31/12-15 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
|---|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Prioritetsgæld | <u>890.892</u> | <u>41.573</u> | <u>849.319</u> | <u>669.962</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>890.892</u> | <u>41.573</u> | <u>849.319</u> | <u>669.962</u> |

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 3.000.000 med sikkerhed i ejendommen Farum Gydevej 89, 3520 Farum, til sikkerhed for selskabets bankgæld.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Christian Brodersen Holding ApS
Klirevænget 10
2880 Bagsværd

Jørgen Johansen Holding ApS
Lærkevej 22
3550 Slangerup

7 Personaleforhold

2014

| | | |
|------------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>5</u> | <u>5</u> |
|------------------------------------|----------|----------|